
UCHWAŁA NR XXII/145/2016
RADY GMINY JASŁO

z dnia 6 kwietnia 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania własnego Powiatu

Na podstawie art. 10 ust. 2 art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Jasło, uchwala co następuje:

§ 1. Gmina Jasło postanawia się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Jasielskiemu w formie dotacji celowej 
z budżetu Gminy Jasło w roku 2016 w wysokości 12 300,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 
„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1860R Trzcinica-Jareniówka” w ramach „Programu rozwoju gminnej 
i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Jasielskim a Gminą Jasło.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jasło

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: D8D397DB-1E28-451B-A136-530BAB87C317. Podpisany Strona 1




